

C A M B R I D G E

MODEL CSFB SERIES **FLEXURE BASES**

<u>SIZE</u>	<u>CAPACITY</u>	<u>APPROX. SHIP WT.</u>	<u>LIST</u>
30x30x8	1,000 LB.	250 LB.	\$2,936.
	2,500 LB.	250 LB.	\$2,936.
36x36x8	1,000 LB.	360 LB.	\$3,450.
	2,500 LB.	360 LB.	\$3,450.
	5,000 LB.	360 LB.	\$3,450.
36x48x8	5,000 LB.	500 LB.	\$3,606.
48x48x8	1,000 LB.	700 LB.	\$3,709.
	2,500 LB.	700 LB.	\$3,709.
	5,000 LB.	700 LB.	\$3,709.
48x48x11.5	10,000 LB.	850 LB.	\$4,243.
48x48x13.5	20,000 LB.	1,050 LB.	\$5,294.
48x60x8	2,500 LB.	750 LB.	\$4,243.
	5,000 LB.	750 LB.	\$4,243.
48x60x11.5	10,000 LB.	950 LB.	\$4,861.
48x60x13.5	20,000 LB.	1,150 LB.	\$6,097.
48x72x8	2,500 LB.	850 LB.	\$4,861.
	5,000 LB.	850 LB.	\$4,861.
48x72x11.5	10,000 LB.	1,050 LB.	\$5,294.
48x72x13.5	20,000 LB.	1,250 LB.	\$6,894.

<u>SIZE</u>	<u>CAPACITY</u>	<u>APPROX. SHIP WT.</u>	<u>LIST</u>
60x60x8	2,500 LB.	900 LB.	\$5,040.
	5,000 LB.	900 LB.	\$5,040.
60x60x11.5	10,000 LB.	1,100 LB.	\$5,569.
60x60x13.5	20,000 LB.	1,300 LB.	\$7,140.
60x72x11.5	10,000 LB.	1,200 LB.	\$6,100.
60x72x13.5	20,000 LB.	1,400 LB.	\$7,690.
60x84x11.5	10,000 LB.	1,350 LB.	\$6,630.
60x84x13.5	20,000 LB.	1,650 LB.	\$8,220.
72x72x11.5	10,000 LB.	1,450 LB.	\$6,897.
72x72x13.5	20,000 LB.	1,750 LB.	\$8,487.

LARGER SIZES AVAILABLE – CONSULT FACTORY

F.O.B.: HONEY BROOK, PA. PRICES EFFECTIVE: 1/01/17
PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE

C A M B R I D G E

OPTIONS: MODEL CSFB SERIES

FORK LIFT SKID PACKAGE

INCLUDES: (2) 8"CHANNELS &
(4) PART#: 10308 – 3" CAPTIVE BALL
LEVELING FOOT ASSEMBLY w/3/4-16
THREADS

<u>WIDTH</u>	<u>LIST</u>
30"	\$440.
36"	\$490.
48"	\$540.
60"	\$590.
72"	\$640.

FORK LIFT SKID PACKAGE WITH RIGID INDICATOR COLUMN

	<u>LIST</u>
ADD TO FORK LIFT SKID PACKAGE PRICE	\$307.

LEVELING FEET

INCLUDES (4) LEVELING FEET WITH JAM NUTS

	<u>LIST</u>
ALL CAPACITIES PART#: 10308	\$293.
3" CAPTIVE BALL LEVELING FOOT ASSEMBLY w/ 3/4-16 THREADS	

OPTIONS: MODEL CSFB SERIES

HARSH ENVIRONMENT PACKAGE (H.E.P.)

INCLUDES: CAPPED AND SEALED TUBES
SANDBLASTING
COLD ZINC EPOXY GALVANIZING PAINT
URETHANE ENAMEL TOPCOAT
STAINLESS STEEL HARDWARE
STAINLESS STEEL LOAD CELL

LIST

H.E.P. PACKAGE:	30x30 TO 48x60	\$1,093.
H.E.P. PACKAGE:	48x72 TO 60x84	\$1,529.

LAG DOWN ANGLES

LIST

SET OF (2)	\$ 72.
SET OF (4)	\$143.

DIAMOND PLATE DECK

LIST

30x30 THRU 48x60	\$ 80.
48x72 THRU 72x72	\$157.

F.O.B.: HONEY BROOK, PA.

PRICES EFFECTIVE: 1/01/17

PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE